
Valor Total - 12$590,00 
02 —Autorizar a emissão da@i notas de empenho 

Sarandi, 18 de janeiro de 201 

DENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: wwwcms.pr.gov.br  E-mail:  compras@cms.nr.eov.br  

 

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Processo Nr° 	 1/2018 

Licitação Nr° 	 1/2018 

	

é c) Modalidade 	 Dispensa 

Data: 	 18/01/2018 

Objeto da Licitação : 	recarga e inspeção/manutençao em extintores de incêndio em 
uso pela câmara. 

	

O Fornecedor: 
	

EXTINTORES MAR1NGAENSE LTDA - ME. 
84.981.877/0001-09 

Itens: 

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 
RECARGA DE 
EXTINTOR CO2 06 
KG. 

10,0000 45,0000 450,00 

RECARGA DE 
EXTINTOR ABC 
04KG 

4,0000 25,0000 100,00 

RECARGA 
EXTINTOR CO2 4 
KG. 	

....._____ -- 

1,0000 40,0000 

\ 

40,00 



RATIFICACÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 001/2018-CMS.  

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de 
processo de Dispensa n° 001/2018-CMS 

ESTADO DO PARANA 
CNPJ -18.844113410001-10 

AVENIDA MARINGÁ, 050 CENTRO 
FONE: 44-4009-no 

Sito: rfrn,gowintr 	genpri150124~ 

  

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGACAO DE PROCESSO I ICITATORIQ 

9 Presidente da Cintara Municipal, Carlos Roberto Falaseld, ao uso das atribuições gut lhe aio 
"auferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e atter:iças posteriores, a vista 
io parecix conclusivo exarado peia COIR15540 de Licitação, malva: 

)1 - RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes monos: 

0 Procura Nr° 	 1/2018 

s) Licitação Nr° 	 1/2018 

s) Modalidade 	 Dispensa 

Data: 	 l8/01/20 L8 

Objeto ela Licitação ; 	'<carga e insperolormanutençao em extintores de incendi° em 
uso pela anuía. 

1)1/ornedor: 
	

EXI1NIORES MAR1NOAENSE LTDA • ME. 
84.981.877/D001 09 

Itens: 

Deterlçao Quant Vaiar Unir. Valor. Telll 

RECARGA DE 	Iio,0000 
EXTINTOR CO2 06 
1CO. 

45,0300 450,00 

RECARGA DE 
EXTINTOR ABC 
04KG 

4,0000 25,0000 100,00 

RECARGA 
EXTINTOR CO24 
KG. 

1,0000 

--- 

40,0000 

\ 

40,00 

• 

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO 
PARANÁ", em 24 de janeiro de 2018. Edição n° 13.427— Classidiário, Página 023. 


	00000001
	00000002

